
Škroupova 18, 306 13 Plzeň
KRAJSKÝ ÚŘAD
PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-227/21

Schwarzova 1821/51
30100 Plzeň

Karel Vaněk

    

Bc. Ondřej Čech

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

4. 3. 2021DATUM:

PK-KPP/630/21

Objednáváme u Vás:

Produkt Cena
Scénář, režie, produkce a postprodukce reklamního spotu
Dovolená v Plzeňském kraji 2021 v délce max. 1 minuta.
Spot bude zveřejněn na sociálních sítích a bude sloužit k
podpoře a restartu cestovního ruchu v České republice,
resp. v Plzeňském kraji, v souvislosti s následky
koronavirové krize, a bude navazovat na, resp. jím bude
doplněn, spot Dovolená v Plzeňském kraji 2020.

Doplnění konkrétně znamená natočení několika lokalit v
Plzni, které v původním klipu z roku 2020 chybí, v klipu
jsou pouze lokality z kraje, ne z města. Tím vznikne
aktualizovaný a ucelený klip pro rok 2021.
Objednávka zahrnuje pokrytí veškerých výdajů během min.
2 natáčecích dnů – viz příloha Rozpočet Dovolená PK
Plzeňský kraj 2021, která je nedílnou součástí této
objednávky.

100 000,00 Kč

Cena celkem 100 000,00 Kč

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Cena bez DPH: 100 000,00 Kč
DPH 0%: 0,00 Kč

Dodavatel není plátcem DPH.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či
sériové číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001/2



Škroupova 18, 306 13 Plzeň
KRAJSKÝ ÚŘAD
PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-227/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží: Bc. Ondřej Čech

Ing. Josef Kuželka
vedoucí odboru kultury, památkové péče
a cestovního ruchu
Přílohy:
Rozpočet Dovolená PK  Plzeňský kraj 2021.pdf -

 
       

   
      

      

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či
sériové číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55002/2


